

ELME ApS

Fløjstrupvej 23, Fløjstrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 44 41 14

Årsrapport

11. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Sandie Funch Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELME ApS Fløjstrupvej 23 Fløjstrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 44 41 14
	Stiftet: 11. april 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 11. april - 31. december
Direktion	Karsten Juhl Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drive en transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.726 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.304. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/4 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	37.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.125</u>
Resultat før finansielle poster	-5.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.905</u>
Resultat før skat	-11.304
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.304</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.304</u>
Disponeret i alt	<u>-11.304</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.875</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	109.950
Tilgodehavender i alt	<u>109.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.950</u>
Aktiver i alt	<u>411.825</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
Virksomhedskapital	395.000
Overført resultat	-11.304
Egenkapital i alt	383.696
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Anden gæld	19.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.129
Gældsforpligtelser i alt	28.129
Passiver i alt	411.825

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. april 2019	50.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	345.000	0	345.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.304	-11.304
	395.000	-11.304	383.696

Noter

	11/4 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.905
	5.905
	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	345.000
Kostpris 31. december 2019	345.000
Årets nedskrivninger	-43.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-43.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	301.875
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
